
Zarządzenie nr 19/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 10 lutego 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 83/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 7 kwietnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), art. 104, art. 104(3) Kodeksu 

pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) i art. 26, art. 30 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 i pkt 19 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 83/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 7 kwietnia 2020 roku  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

zmienionego zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach nr 274/2020 z dnia 

9 listopada 2020 roku, zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

nr 86/2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku, zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach nr 92/2022 z dnia 13 września 2022 roku oraz zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach nr 144/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku, dotychczasowa treść § 32 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 32  

1. Obowiązkowe pensum dydaktyczne może zostać obniżone nie więcej niż o 60 godzin  

dla nauczycieli akademickich, którym powierzono wykonywanie ważnych zadań dla Uczelni,  

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Z tytułu wykonywania przez nauczycieli akademickich zadań polegających na pełnieniu funkcji: 

1) kierownika projektu badawczego lub badawczo-rozwojowego, 

2) kierownika pakietu zadań w projekcie realizowanym przez Uczelnię w konsorcjum, 

3) kierownika usług badawczych wykonywanych na zlecenie i finansowanych przez podmioty 

zewnętrzne, realizowanych w celu wykorzystania potencjału intelektualnego i technicznego 

Uczelni oraz transferu wiedzy do gospodarki, 

 

obowiązkowe pensum dydaktyczne może zostać obniżone do 50% obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych przewidzianych dla zajmowanego przez nauczyciela akademickiego stanowiska.  

 

3. Szczegółowe warunki obniżania obowiązkowego pensum dydaktycznego w przypadkach, o których 

mowa w ust. 2, określi rektor odrębnym zarządzeniem. 

4. Decyzję w  sprawie obniżenia pensum dydaktycznego podejmuje rektor.”. 

 



§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1, wchodzą w życie z dniem 1 października 2023 roku po uprzednim  

upływie 2 tygodni od dnia podania ich do wiadomości pracowników. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


